

Nowogródek, 24.02.2012

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy zadania:

Adaptacja remizy OSP na potrzeby kulturalne wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego i zakupem wyposażenia w miejscowości Trzcinna

W odpowiedzi na zapytania wykonawców, Zamawiający zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm., zwaną dalej Pzp) przekazuje w załączeniu odpowiedzi dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

W opisie technicznym branży elektrycznej jest informacja, że przyłączy napowietrzne ze skrzynką KHOO wykona dostawca energii.

Czy zakres robót wykonywany przez dostawcę energii obejmuje stojak do naciągu przyłącza oraz przyłączy od złącza KHOO do szafki SP wraz z montażem szafki?

Odpowiedź 1

Granicą stron jest złącze KHOO. Patrz → Zał.1 do niniejszych Odpowiedzi / umowa o przyłączenie do sieci/

Zakres robót w zakresie wykonawcy: od KHOO do odbiorników.

Pytanie 2

W dokumentacji technicznej występuje pomieszczenie WC dla osób niepełnosprawnych, a w załączonych do siwz dokumentach nie opisano wyposażenia pomieszczenia (urządzenia sanitarne, uchwyty, poręcze).

Odpowiedź 2

Pomieszczenie WC dla osób niepełnosprawnych należy wyposażać w przybory i armaturę zgodne z jego funkcją:

- Umywalka ceramiczna dla osób niepełnosprawnych, 65 cm, z otworem na armaturę, wisząca, syfon chromowany podtynkowy, z zestawem montażowym w/g systemu producenta, np. seria NOWA TOP BEZ BARIER lub równoważne;
- miska ustępowa wisząca – ceramiczna, w wersji dla osób niepełnosprawnych - spluczka podtynkowa ze stelażem montażowym
- przycisk do spluczek chromowany półmatowy – satynowy;
- deska sedesowa biała z zawiasami chromowanymi matowymi - twarda antybakteryjna z tworzywa Duroplast (np. seria NOWA TOP BEZ BARIER lub równoważne) ;
- baterie; stojące: umywalkowe, chromowane, z głowicą ceramiczną 40 mm i trzpieniem mosiężnym (np. Grohe lub równoważne) z przeznaczeniem dla osób niepełnosprawnych;
- poręcze i uchwyty: stal nierdzewna matowa, zestaw montażowy wg rozwiązań producenta; przy umywalce – dwie poręcze ściennie, przy misce ustępowej - 1 poręcz stała + 1 poręcz uchylna.
- Lustro uchylne do toalet dla osób niepełnosprawnych , min. 400 (S) x 600 (H) mm

Pytanie 3

W dokumentacji technicznej występuje 5 kompletów słupów oświetleniowych, w TECR – 7 kompletów, a w załączonym przedmiarze 4 kpl. Ile słupów przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 3

W TECR należy wycenić 1 kpl oświetlenia zewnętrznego, na który składają się wszystkie słupy oświetleniowe, oprawy i inne elementy instalacji, w ilości zgodnej z dokumentacją projektową, (Suplement p. XIII OŚWIETLENIE ZEWNĘTRZNE)

Zamawiający zmodyfikuje poz. 13 TECR dotyczącą oświetlenia zewnętrznego, patrz → Zmiana treści siwz nr 1.

Pytanie 4

W zestawieniu stolarki występują drzwi balkonowe OB1, które zdaniem producentów nie spełniają wymagań dotyczących bezpieczeństwa, nie ma również możliwości wykonania okien O1 w sposób przedstawiony na rysunku. Katalog „SOKÓŁKA S.A.” na który powołuje się autor projektu, zawiera okna i drzwi balkonowe podobnych wielkości, jednak posiadające dwa elementy stałe oraz dwa skrzydła przesuwne. Prosimy o podanie rozwiązania, które będzie spełniało normy umożliwiające oznaczenie ww. wyrobów znakiem CE.

Odpowiedź 4

Zgodnie z zapisami siwz – SUPLEMENT cz.A/pkt.3 :

„Wszelkie nazwy własne użyte w treści Specyfikacji Technicznej, Dokumentacji Projektowej, Suplemencie oraz Tabeli Elementów Ceny Ryczałtowej należy czytać jako te lub równoważne i traktować jako wskazanie parametrów technicznych i jakościowych.”

Zatem przywołanie katalogu „SOKÓŁKA S.A.” należy traktować zgodnie z powyższymi zapisami. Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania pod warunkiem zachowania parametrów technicznych i jakościowych – mogą to być również okna i drzwi balkonowe indywidualne.

Załączniki:

1. Zał.1 – umowa o przyłączenie do sieci z ENEA Operator sp. z o.o.

WÓJT GMINY
Tomasz Pietruszka